
3 -Kämpfer

Klasse 1 Halbe Entfernung Anfänger (Geb. 2014-2015) 3-Kampf

Platz Name Verein Land Kl. D.3 D 4 D.5 Dreikampf

1 Tim Luca Kolb  (H/V) AK Iffezheim Deutschland DJM 88 75 19,40 192,100

2 Lyan Terrenoire AK Iffezheim Deutschland DJM 81 35 38,35 173,525

4 Sascha Glanz AK Iffezheim Deutschland DJM 66 50 38,00 173,000

5 Ophelia Tschudin Gempen Schweiz DJW 22 15 20,70 68,050

Aurelio Sanic ASV Memprechtshofen Deutschland DJM 0 0 0,00 0,000

Klasse 2 Halbe Entfernung Anfänger (Geb. 2010-2013) 3-Kampf

Platz Name Verein Land Kl. D.3 D 4 D.5 Dreikampf

1 Timur Schütz (H/V) ASV 1928 Ketsch Deutschland DJM 78 65 35,90 196,850

2 Mila Kies ASV Memprechtshofen Deutschland DJW 62 50 33,60 162,400

3 Jonah Kis (H/V) AK Iffezheim Deutschland DJM 76 40 26,03 155,045

4 Philipp Krispler (H/V) ASV Memprechtshofen Deutschland CJM 66 30 20,34 126,510

5 Felix Schilling ASV Memprechtshofen Deutschland DJM 46 30 33,40 126,100

6 Marius Frei ASV Memprechtshofen Deutschland DJM 32 35 30,20 112,300

7 Lionel Sanic ASV Memprechtshofen Deutschland DJM 44 15 24,35 95,525

Klasse 3 DJW/DJM  (Geb. 2011-2012)  3-Kampf

Platz Name Verein Land Kl. D.3 D.4 D.5 Dreikampf

1 Lena Groß AK Iffezheim Deutschland DJW 62 30 43,17 156,755

2 Mia Franzke AK Iffezheim Deutschland DJW 28 30 41,25 119,875

3 Elvis Hommen AK Iffezheim Deutschland DJM 46 15 33,94 111,910

4 Maurice Nasser ASV 1928 Ketsch Deutschland DJM 30 10 36,79 95,185

5 Timur Schütz (H/V) ASV 1928 Ketsch Deutschland DJM 22 15 35,90 90,850

6 Jonah Kis (H/V) AK Iffezheim Deutschland DJM 18 15 26,03 72,045

7 Tim Luca Kolb (H/V) AK Iffezheim Deutschland DJM 20 15 19,40 64,100

Klasse 4 CJW/CJM  (Geb. 2009-2010) 3-Kampf

BJW/DJM  (Geb. 2007-2008) 3-Kampf

Platz Name Verein Land Kl. D.3 D.4 D.5 Dreikampf

1 Sven Hepting AK Iffezheim Deutschland CJM 76 70 57,94 232,910

2 Diego Schmidt AK Iffezheim Deutschland CJM 84 50 65,03 231,545

3 Florian Löwe FV Pfaffenhofen Deutschland BJM 56 40 43,54 161,310

4 Marco Schuhmann FV Pfaffenhofen Deutschland CJM 40 10 42,01 113,015

5 Philipp Krispler (H/V) ASV Memprechtshofen Deutschland CJM 14 5 20,34 49,510

Yannick Köhler ASV 1928 Ketsch Deutschland CJM 0 0 0,00 0,000

Marc Kies ASV Memprechtshofen Deutschland BJM 0 0 0,00 0,000

Klasse 5 AJW  (Geb. 2005-2006) 3-Kampf

U23 Damen

Platz Name Verein Land Kl. D.3 D.4 D.5 Dreikampf

1 Jessica Bosler AK Iffezheim Deutschland AJW 86 90 60,61 266,915

2 Janet Kaufmann ASV 1928 Ketsch Deutschland U23 40 40 44,34 146,510

3 Ann-Kathrin Kaufmann ASV 1928 Ketsch Deutschland U23 44 40 39,24 142,860

4 Melanie Tschudin Gempen Schweiz AD 26 5 37,47 87,205

Sarah Möst AK Iffezheim Deutschland U23 0 0 0,00 0,000
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Klasse 6 AJM  (Geb. 2005-2006) 3-Kampf

U23 Herren

Platz Name Verein Land Kl. D.3 D.4 D.5 Dreikampf

1 Philipp Besttle AK Iffezheim Deutschland AJM 88 85 67,59 274,385

2 Robin Jäger AK Iffezheim Deutschland U23 84 65 70,95 255,425

3 Yannick Jund AK Iffezheim Deutschland U23 86 65 68,92 254,380

4 Deniz Er AK Iffezheim Deutschland U23 82 75 60,13 247,195

Klasse 7+8 Dreikampf  Damen / Herren Sportfischer

Platz Name Verein Land Kl. D.3 D.4 D.5 Dreikampf

1 Christian Bestle AK Iffezheim Deutschland AM 92 60 64,64 248,960

2 Florian Kolb AK Iffezheim Deutschland AM 86 45 44,16 197,240

3 Michael Kaufmann ASV 1928 Ketsch Deutschland AM 54 50 54,75 186,125

4 Christian Kobiela ASV 1928 Ketsch Deutschland AM 64 40 53,97 184,955

5 Bernd Schütz ASV 1928 Ketsch Deutschland AM 52 50 51,14 178,710

6 Henry Block Titisee Neustadt Deutschland AM 68 30 51,27 174,905

7 Karsten Kies ASV Memprechtshofen Deutschland AM 38 25 34,10 114,150



7. Baden-Württembergische Meisterschaft Castingsport in Iffezheim am 29.04.2023

Casterklassen

Klasse 9 CJW/CJM (Geb. 2009-2010) 5-Kampf Für Qualifiationen DM, Weltcup und WM

DJW/DJM (Geb. 2011 und jünger) 5-Kampf

Platz Name Verein Land Kl. D.1 D.2/1. D.2/2. D.3 D.4 D.5 Dreikampf Fünfkampf

1 Sven Hepting AK Iffezheim Deutschland CJM 85 41,10 40,96 76 70 57,94 232,910 399,970

2 Diego Schmidt AK Iffezheim Deutschland CJM 65 40,12 42,31 84 50 65,03 231,545 378,975

3 Lena Groß AK Iffezheim Deutschland DJW 40 25,18 23,38 62 30 43,17 156,755 245,315

4 Mia Franzke AK Iffezheim Deutschland DJW 10 22,35 20,76 28 30 41,25 119,875 172,985

Klasse 10 AJM/AJW (Geb. 2005-2006)  5-7 Kampf Für Qualifiationen DM, Weltcup und WM

U23 (Geb. 2004-1999) 5-9 Kampf

Platz Name Verein Land Kl. D.1 D.2/1. D.2/2. D.3 D.4 D.5 Dreikampf Fünfkampf D.6/1. D.6/2. D.7 Siebenk. D.8 D.9 Multi 2-K Neunk.

1 Jessica Bosler AK Iffezheim Deutschland AJW 85 39,40 36,43 86 90 60,61 266,915 427,745 50

2 Ann-Kathrin Kaufmann ASV 1928 Ketsch Deutschland U23 20 25,91 24,41 44 40 39,24 142,860 213,180

3 Janet Kaufmann ASV 1928 Ketsch Deutschland U23 10 22,77 21,96 40 40 44,34 146,510 201,240

Sarah Möst AK Iffezheim Deutschland U23 0 0,00 0,00 0 0 0,00 0,000 0,000

1 Vicent Cöllen ASG Ford Köln Deutschland U23 95 48,42 44,17 94 85 65,71 277,565 465,155 57,05 56,30 0,00 578,51 3 40 87,35 171,03 749,53 2

2 Robin Jäger AK Iffezheim Deutschland U23 95 48,31 45,03 84 65 70,95 255,425 443,765 48,65 48,01 105,27 698,32 1 40 0,00 40,00 738,32 3

3 Yannick Jund AK Iffezheim Deutschland U23 85 46,74 47,86 86 65 68,92 254,380 433,980 52,97 56,90 97,75 690,48 2 15 73,62 125,43 815,91 1

Klasse 11+12 Damen / Herren / U23 Junioren 5-9 Kampf (Ehrengaben 5-Kampf) Für Qualifiationen DM

Platz Name Verein Land Kl. D.1 D.2/1. D.2/2. D.3 D.4 D.5 Dreikampf Fünfkampf D.6/1. D.6/2. D.7 Siebenk. D 8 D 9 Multi 2-K Neunk.

1 Michael Harter ASG Ford Köln Deutschland LM 100 57,59 57,47 96 85 67,54 282,310 497,370 81,57 78,46 103,33 812,40 1 65 91,65 202,48 1014,87 2

2 Markus Kläusler CSG Gempen Schweiz SH1 100 51,33 49,73 90 95 71,74 292,610 493,670 68,83 66,22 103,27 783,63 2 85 109,55 249,33 1032,95 1

3 Markus Anthöfer AK Iffezheim Deutschalnd LM 95 56,34 55,26 90 85 70,73 281,095 487,695 69,25 65,02 100,05 772,04 3

4 Vicent Cöllen ASG Ford Köln Deutschland U23 95 48,42 44,17 94 85 65,71 277,565 465,155 57,05 56,30 0,00 578,51 8 40 87,35 171,03 749,53 4

5 Alena Kläusler CC Wien Österreich LD 85 50,86 51,03 82 95 56,85 262,275 449,165

6 Leander Gleinser KSFV Biberach Deutschland 70 59,47 55,69 86 65 74,13 262,195 447,355 70,53 71,63 97,34 735,53 4

7 Robin Jäger AK Iffezheim Deutschland U23 95 48,31 45,03 84 65 70,95 255,425 443,765 48,65 48,01 105,27 698,32 5 40 0,00 40,00 738,32 5

8 Harald Meindl OÖ FC Klausmühle Österreich 100 41,34 40,57 84 85 58,31 256,465 438,375

9 Yannick Jund AK Iffezheim Deutschland U23 85 46,74 47,86 86 65 68,92 254,380 433,980 52,97 56,90 97,75 690,48 6 15 73,62 125,43 815,91 3

10 Dietmar Laukner OÖ FC Klausmühle Österreich LM 65 53,65 42,63 76 70 70,53 251,795 413,075 54,85 58,49 104,99 683,90 7

11 Manfred Mohr ASV Koblenz Deutschland SH1 70 51,06 46,36 66 70 61,07 227,605 395,025 50,91 50,49 96,84 395,03 9 45 95,46 188,19 583,22 6

12 Henry Block Titisee Neustadt Deutschland SH1 15 42,97 40,17 68 30 51,27 174,905 273,045



Mannschaftswertung Vereine (Dreikampf)

Erwachsene und gemischte Mannschaften 2er

Platz Punkte

1 ASG Ford Köln Harter, Cöllen 559,875

2 AK Iffezheim 1 C.Bestle, P.Bestle 523,345

3 OÖ FC Klausmühle Meindl, Laukner 508,260

4 AK Iffezheim 2 Anthöfer, F.Kolb 478,335

5 AK Iffezheim 3 Jäger, Er 396,195

6 ASV 1928 Ketsch M.Kaufmann, Kobelia 371,080

7 CSG Gempen M.Kläusler, O.Tschudin 360,660

8 CSG Gempen M.Tschudin, A.Kläusler 349,480

9 AK Iffezheim 4 Bosler, Jund 327,000

10 FV Pfaffenhofen Schumann, Löwe 274,325

11 ASV 1928 Ketsch B. Schütz 178,710

12 ASV 1928 Ketsch Kaufmann, Kaufmann 164,000

13 ASV Memprechtshofen Karsten Kies, Krispler 163,660

Jugendmannschaften  

Platz Punkte

1 AK Iffezheim 1 Hepting, Schmidt 464,455

2 AK Iffezheim 2 Kis, Kolb 354,500

3 ASV 1928 Ketsch 1 Nasser, Schütz 292,035

4 AK Iffezheim 3 Glanz, Hommen 284,910

5 AK Iffezheim 4 Groß, Franzke 276,630

6 ASV Memprechtshofen 1 Frei, Mila Kies 274,700

7 Pfaffenhofen 1 Löwe, Schuhmann 274,325

8 ASV Memprechtshofen 2 L. Sanic, Schilling 221,625
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